
Landesmeisterschaft
U20-Ü65

16.06.2012

Torgau

U20-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  5c Schneider, Christian               BSC Friedewald                  255 278 275 319     18   3 1127

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  3a Herrmann, Maik                     Döbelner BS 72                  280 288 307 342     39  11 1217

  2  4b Ullmann, Jan                       Dresdner BV                     272 288 313 327     28  12 1200

  3  3b Büttner, Ralf                      Dresdner BV                     264 294 294 328     30  11 1180

  4  5a Wohlfarth, Matthias                SG MoGoNo Leipzig               240 265 312 333     31   9 1150

  5  3d Buchs, Andreas                     SV Niederau 1891                249 276 283 338     21   6 1146

  6  3c Voigt, Bastian                     FCE Aue                         248 284 288 310     18   5 1130

  7  5d Söllner, Pierre                    FCE Aue                         240 272 291 311     19   4 1114

  8  4a Rackel, Michael                    SV Koweg Görlitz                249 249 273 307     16   5 1078

  9  4c Krieg, Gabor                       SG MoGoNo Leipzig               225 262 252 311     10   4 1050

 10  4d Grünberg, Falk                     Radeberger SV                   192 251 259 299     13   2 1001

 11  6a Bruschke, Ronny                    Dresdner BV                     120 249 253 278     11   1  900

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  8a Romstedt, Diana                    Döbelner BS 72                  250 294 293 309     23   7 1146

  2  8d Eichhorn, Anne                     Döbelner BS 72                  281 295 268 297     20   4 1141

  3  9a Gieseke, Yvette                    Döbelner BS 72                  272 276 265 320     25   4 1133

  4  8b Krauthahn, Anna                    FCE Aue                         278 259 231 265     14   3 1033

  5  8c Beer, Michaela                     SSV 1952 Torgau                 259 266 201 282     13   3 1008

  6  9b Teucher, Christin                  SV Niederau 1891                217 263 193 313     11   5  986

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  7a Erdmann, Andreas                   SV Rot Weiß Werdau              276 308 302 333     32   9 1219

  2  6b Böttger, Frank                     SV Rot Weiß Werdau              246 269 283 316     18   2 1114

  3  7c Schmidt, Ulf                       SG MoGoNo Leipzig               216 270 269 325     16   4 1080

  4  7b Braun, Holger                      Dresdner BV                     210 273 283 306     18   3 1072

  5  6c Schroth, Jürgen                    FCE Aue                         225 257 246 303     14   7 1031
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Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 10a Bertram, Silke                     Döbelner BS 72                  285 283 281 322     24   8 1171

  2  9c Friede, Grit                       FCE Aue                         249 266 242 301      9   1 1058

  3 10c Onhor, Süren                       SG MoGoNo Leipzig               254 250 243 306     11   4 1053

  4 10b Schneider, Heike                   BSC Friedewald                  198 248 199 279      9   1  924

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 11b Strohmer, Albrecht                 SSV 1952 Torgau                 292 297 299 319     39  16 1207

  2 12c Vorrath, Stephan                   SG MoGoNo Leipzig               267 299 255 317     20   6 1138

  3 12b Balvin, Kurt                       SV Koweg Görlitz                265 293 256 304     23   9 1118

  4 11c Herold, Siegfried                  SG MoGoNo Leipzig               236 258 237 296      9   5 1027

  5 12a Bail, Erich                        SSV 1952 Torgau                 218 206 235 266      6   4  925

  6 11a Hälzig, Joachim                    FCE Aue                         174 180 132 231      6   3  717

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 14b Erdmann, Andrea                    SV Rot Weiß Werdau              227 262 257 295     10   3 1041

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 14a Richter, Peter                     Dresdner BV                     239 257 239 277     14   2 1012

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  1a Schube, Ralf                       Bautzener SV                    303 302 303 337     32  10 1245

  2  1c Lange, Alexander                   SG MoGoNo Leipzig               267 295 288 343     28  14 1193

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  1d Hofmann, Tino                      GSJV                            325 317 330 350     60  24 1322

  2  2b Schmieder, Hannes                  SG Motor Freital                281 313 310 334     31   9 1238
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  3  2d Geppert, Udo                       Bautzener SV                    280 306 304 331     35   8 1221

  4  2c Kopp, Ronald                       BSC Glauchau                    256 297 290 335     23  10 1178

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 13b Buttler, Walter                    Döbelner BS 72                  272 306 281 300     24  17 1159

  2 13c Wendt, Egon                        SSV 1952 Torgau                 216 222 264 280      9   1  982

  3 13a Gruner, Günter                     FCE Aue                         221 261 238 246     12   1  966

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 15d Hähnel, Torsten                    BSC Chemnitz-Rabenstein         285 283 254 302     18   5 1124

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 15c Herrmann, Cindy                    FCE Aue                          70 109  74 233      4   2  486

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 16b Krauß, Thomas                      FCE Aue                         298 308 293 317     13   3 1216

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 16d Nietzsche, Frank                   FCE Aue                         247 269 217 290      9   2 1023

Herren Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 16a Haberkorn, Peter                   BSC Chemnitz-Rabenstein         147 183 203 269      9   0  802

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 15b Lippmann, Katja                    BSC Glauchau                    114 164 105 235      5   2  618
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Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 16c Haberkorn, Monika                  BSC Chemnitz-Rabenstein         181 252 239 275      7   2  947
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Döbelner BS 72                       3a Herrmann, Maik                     1217

                                       10a Bertram, Silke                     1171

                                        8a Romstedt, Diana                    1146  3534

  2 Dresdner BV                          4b Ullmann, Jan                       1200

                                        3b Büttner, Ralf                      1180

                                        7b Braun, Holger                      1072  3452

  3 SV Rot Weiß Werdau                   7a Erdmann, Andreas                   1219

                                        6b Böttger, Frank                     1114

                                       14b Erdmann, Andrea                    1041  3374

  4 SG MoGoNo Leipzig I                 12c Vorrath, Stephan                   1138

                                        7c Schmidt, Ulf                       1080

                                       10c Onhor, Süren                       1053  3271

  5 SG MoGoNo Leipzig II                 5a Wohlfarth, Matthias                1150

                                        4c Krieg, Gabor                       1050

                                       11c Herold, Siegfried                  1027  3227

  6 FCE Aue I                            5d Söllner, Pierre                    1114

                                        8b Krauthahn, Anna                    1033

                                        6c Schroth, Jürgen                    1031  3178

  7 SSV 1952 Torgau                     11b Strohmer, Albrecht                 1207

                                        8c Beer, Michaela                     1008

                                       12a Bail, Erich                         925  3140

  8 FCE Aue II                           3c Voigt, Bastian                     1130

                                        9c Friede, Grit                       1058

                                       11a Hälzig, Joachim                     717  2905

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 FCE Aue III                         16b Krauß, Thomas                      1216

                                       16d Nietzsche, Frank                   1023

                                       15c Herrmann, Cindy                     486  2725
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